1／1

                                    平成２３年８月２３日
各  位

上場会社名 ダイトーケミックス株式会社

代 表 者 代表取締役 執行役員社長  二宮 榮規
（コード番号４３６６ 大証第２部）

問合せ先 取締役 執行役員管理部長   永松 真一
ＴＥＬ(06)6911-9310（代表）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２３年８月２３日開催の取締役会で、以下のとおり、役員の組織担当の変更および
人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の組織担当の変更（平成２３年１０月１日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

永田 晃司 執行役員 工場担当 執行役員 静岡工場長、福井工場担当

２．人事異動（平成２３年１０月１日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

佐京 豊治 静岡工場長 台州聯大科技有限公司 董事長兼総経理

南  修一 台州聯大科技有限公司 董事長兼総経理 岩手ケミカル株式会社 代表取締役社長

野村 和人 岩手ケミカル株式会社 代表取締役社長 岩手ケミカル株式会社 取締役

以 上